Ультразвуковой теплосчетчик
ULTRAHEAT UH50
Инструкция по проектированию UH 106-000a
Издание: Oктябрь 2006
Меры предосторожности:
 Не поднимайте прибор за вычислитель
 Обращайте внимание на острые кромки
(резьба, фланец и т.п.)

2 знаками после запятой) D
Индикация: kWh (до qp 10), моргающая G
Индикация: MWh, 3 знака после запятой (от qp 15
с 2 знаками после запятой), моргающая H
Индикация: GJ, 3 знака после запятой (от qp 3,5 с
2 знаками после запятой), моргающая K
Индикация: м³ (при расходомерах), 2 знака после
запятой (от qp 40 с 1 знаком после запятой) V
Прочие характеристики
14. Динамический диапазон Code
Динамический диапазон 1:50 B
Динамический диапазон 1:100 C
Модули в качестве принадлежностей
Блоки питания Code
Сетевой блок питания 110V AC с
кабелем 10м WZU-AC110-100
Сетевой блок питания 110V AC с
кабелем 1,5м WZU-AC110-15
Сетевой блок питания 110V AC с
кабелем 5м WZU-AC110-50
Сетевой блок питания 220/230V AC с
кабелем 10м  WZU-AC230-100
Сетевой блок питания 220/230V AC с
кабелем 1,5м WZU-AC230-15
Сетевой блок питания 220/230V AC с
кабелем 5м WZU-AC230-50
Сетевой блок питания 24V AC/DC с
клеммным подключением WZU-ACDC24-00
Коммуникационные модули Code
Аналоговый модуль WZU-AM
CL-Moдуль WZU-CL
M-Bus Moдуль WZU-MB
M-Bus Модуль с минимальной
длительностью считывания 30сек WZU-MB-30
M-Bus Moдуль с гарантированным
объемом данных WZU-MB-GR
Импульсный модуль WZU-P2
Импульсный модуль с OptoMOS WZU-P2L